
مشکل تامین ارز ایرلاین ها حل شد
بانک مرکزی اعلام کرد:

رشد ۱۹ درصدی ترانزیت کالا در سال گذشته

واژگونی خودرو، دلیل نیمی از تصادفات کرمان

تحریم ها بر همکاری خودروسازان با اروپایی ها تاثیری ندارد

پافشاری قاضی پور بر احتکار خودروها

واگن های قطار ساخت کجاست مخالفت فرمانداری با افزایش20 درصدی کرایه تاکسی

اعطای مجوز ۵0 طرح دریایی و ساحلیهیچ یک از اپراتورها در بنادر تحریم نیستندابلاغ خط مشی کیفیت سازمان بنادر و دریانوردی

مرتضی ضامنی، مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی های شهری گفت: با وصول بدهی های معوق شرکت های خودروساز، آن ها نیز قول داده اند طرح 
نوسازی تاکسی های فرسوده را از ابتدای ماه آینده به جریان بیاندازند.

محمد رجبی، مدیرعامل رجا گفت: به طور معمول، بدنه 
و مبلمان داخلی و تجهیزات برقی داخل واگن ها ساخت 
داخل و موتور و تجهیزات فنی ساخت اروپا یا روسیه 
است. اما تجهیزات فنی  ترن ست هایی که تابه حال 
وارد شرکت رجا شده، همه اروپایی و اتاق و مبلمان آن 
معمولا ساخت داخلی است.

محسن هاشمی، رییس شورای شهر تهران 
گفت: مصوبه افزایش نرخ کرایه تاکسی و 
اتوبوس توسط فرمانداری تهران که به شورا 
بازگردانده شد و فرمانداری اعلام کرده که با 
افزایش بیش از 12.5 درصدی کرایه تاکسی ها 

موافقت نخواهد کرد. 

رمضانعلی محمودی -مدیرکل برنامه وبودجه سازمان بنادر و دریانوردی

خط مشی کیفیت سازمان بنادر و دریانوردی در سال ۱۳۹۷ در ۱۰ 
بند ابلاغ شد. این خط مشی ماموریت ها، وظایف و مسئولیت هایی 

سازمان را به صورت شفاف مشخص کرده است.

محمد راستاد -  مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی  

هیچ مشکلی در ارتباط با اپراتورها و پیمانکارانی که در کشور فعال هستند 
از نظر محدودیت هایی که منجر به اختلال فعالیت ها شود، وجود ندارد.

نورالله اسعدی  - سرپرست اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 

۵۰ موافقت اولیه، مجوز ساخت و بهره برداری برای ایجاد تأسیسات ساحلی 
و دریایی در نوار ساحلی  استان  بوشهر صادر شد که از این تعداد ۲۸ فقره 
موافقت اولیه، ۱۰ مورد اجازه ساخت و ۱۲ فقره مجوز بهره برداری است.

طی 12ماهه سال گذشته، بیش از۹ میلیون و 2۸1 هزار تن کالا از ۳2 مرز فعال زمینی و آبی کشور 
ترانزیت شده است که نسبت به مدت مشابه در سال ۹5 بیش از 1۹درصد رشد داشته است. رضا نفیسی، 
مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل نقل بین المللی سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای گفت: از مجموع 
کالاهای ترانزیت شده، بیش از 2 میلیون و ۸۴۴ هزار  تن را مواد نفتی و حدود ۶ میلیون و  ۴۳۷ هزار 
تن را مواد غیرنفتی تشکیل داده اند که عمده ترین کالاهایی عبوری نظیر مازوت، انواع پارچه، قطعات 

اتومبیل، برنج ، گازوئیل، لاستیک و پنبه بوده است.

محمدمهدی بلوردی، مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: شاخص ترین عامل تصادفات 
این استان با 55 درصد مربوط به واژگونی خودرو است که یک هزار و 5۶1 فقره از تصادفات سال قبل 
را در استان کرمان شامل می شود. او گفت: طی سال گذشته ۳ هزار و 122 فقره تصادف در جاده های 
مواصلاتی این استان رخ داده که 5۹۰ فقره از آن ها منجر به فوت شده است. به گفته او شاخص ترین نکته 
در عوامل تصادفات با 55 درصد مربوط به واژگونی خودرو است که یک هزار و 5۶1 فقره از تصادفات 

سال قبل را شامل می شود.

محسن صالحی نیا، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: خروج آمریکا از برجام بر همکاری 
خودروسازان با شرکای اروپایی تأثیر نخواهد گذاشت. او با بیان این مطلب گفت: صنعت خودروی 
ما ارتباطی با صنعت خودروی آمریکا نداشت که بخواهد از اقدام این کشور متأثر شود. صالحی 
نیا با بیان اینکه در روابط ما با کشورهای اروپایی نیز مشکلی وجود ندارد، تاکید کرد که در 

این زمینه کشورهای اروپایی تأکید کرده اند که به روابط اقتصادی با ایران ادامه خواهند داد.

نادر قاضی پور، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با تکرار ادعای خود مبنی بر احتکار خودرو 
توسط دو خودروساز بزرگ کشور گفت: ایران خودرو و سایپا باید محصولات احتکاری خود را که 
با دلار ۳ هزار و 2۰۰ تومانی خریداری کرده اند، سریعاً به بازار عرضه کنند. او درخصوص وضعیت 
قراردادهای خودرویی بین ایران و شرکت های اروپایی بعد از خروج آمریکا از برجام، بیان کرد: در 
زمان انعقاد قرارداد جدید بین خودروسازان داخلی با پژو سیتروئن طی مصاحبه ای اعلام کردم که 

ابتدا شرکت پژو باید از ملت ایران عذرخواهی و زیان قرارداد گذشته خود را پرداخت کند.
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